
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   314 28/11/11

ACQUISTO CARTE IDENTITA'PER UFFICIO ANAGRAFE DET. RIF. N.227/11  
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE
Richiamata la propria determina n° 227/2011 con la quale si impegnava, 
tra l'altro, al Cap. 274/3 – Imp. 317- del corrente Bilancio la somma di € 
220,00 per l'acquisto delle Carte d'Identità necessarie all'Ufficio Anagrafe 
– CIG: ZF80144CA8;

Visto che l’importo di  Euro 220,00 va versato a favore della Tesoreria 
Provinciale dello Stato di Avellino;

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n° 
14776/2002  e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di  acquistare  n°  500  carte  di  identità  al  costo  complessivo  di  € 
220,00(€.0,44 cad) con versamento alla Tesoreria Provinciale dello Stato 
di Avellino da effettuarsi da parte dell'Economo comunale;

Di imputare  la spesa al Cap 274/3  parte uscita del  del Bilancio 2011 
dando atto che l'impegno è stato assunto con la Det. n° 227/11 (Imp. 317);

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio 
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art.  185 del D.Lgs 
n° 267 del 18 agosto 2000 (TUEL)- 



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

06/12/11

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


